

Vedlegg 3: Intervjuguide eiendomsutviklere

Generelt i begynnelsen:

- Presentasjon av oss og masterutredningen
- Bakgrunnsinformasjon informanter: navn, bakgrunn og stilling
- Gjennomgang av samtykkeskjema

Intervjuguide: Eiendomsutviklere	
1	Hva anser du som de største utfordringene i bransjen i dag når det kommer til bærekraft? <ul style="list-style-type: none">• Oppfølgingsspørsmål: Hvordan mener du at dere kan bidra til å løse disse utfordringene?
2	Hvordan jobber dere med bærekraft? <ul style="list-style-type: none">• Jobber dere med noen spesifikke bærekraftsmål, og eventuelt hvordan jobber dere med disse?• Hvorfor jobber dere med bærekraft? Eventuelt hva hindrer dere i å jobbe med bærekraft?
3	Hvordan organiserer dere deres bærekraftsarbeid? <ul style="list-style-type: none">• Hvem har ansvar for arbeidet med bærekraft i organisasjonen?• Hvordan implementeres bærekraftsarbeidet ut i organisasjonen?
4	Hvordan opplever dere at arbeidet med bærekraft påvirker lønnsomhet?
5	Bruker dere noen sertifiseringer? <ul style="list-style-type: none">• Oppfølgingsspørsmål: eventuelt hvorfor/hvorfor ikke?
6	Stiller dere noen krav til bærekraft i en anbudskonkurranse? <ul style="list-style-type: none">• Eventuelt til andre samarbeidspartnere/leverandører
7	Hva er selskapets forventninger til kundenes preferanser for bærekraftige bygg?
8	Bruker dere noen KPI-er knyttet til bærekraft, og rapporterer dere på bærekraft?
9	Stilles det noen krav/reguleringer til dere som aktør når det kommer til bærekraft? <ul style="list-style-type: none">• Eventuelt hvilke og hvordan forholder dere dere til dem?
10	Hvordan opplever dere at myndighetene/kommunen legger opp til bærekraftige løsninger?
11	Hva er utfordringene med å jobbe med bærekraft?
12	Hva var motivasjonen bak at dere begynte med bærekraftsarbeid (dersom de gjør det) og hvordan har utviklingen vært? <ul style="list-style-type: none">• Eventuelt når begynte dere dette arbeidet?
13	Opplever du at fokuset på bærekraft har endret seg de siste årene, og har kundenes holdninger endret seg?
14	Hvilken betydning tror du bærekraft og grønn omstilling vil ha for din bedrift de neste årene?